GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO

DIRETORIA DE ENSINO — REGIAO MOGI DAS CRUZES

Rua Dr. Antdnio Candido Vieira, 451, Centro — Mogi das Cruzes / SP
Telefone: (11) 4728- 4400 / (11) 4728-5648
E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br - Supervisdo de Ensino

DEFERIDOS

LISTA DE PROFESSORES COM INSCRICOES DEFERIDAS — 32 CREDENCIAMENTO PARA PROFESSOR MEDIADOR ESCOLAR E COMUNITARIO - PMEC /2018

NOME COMPLETO:
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CARMEN DE MELLO MIRANDA
CELIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA
ELAINE BAPTISTA DA SILVA
FERNANDO DOS SANTOS ALVES
FRANCISCA MOREIRA NETO

GIANE RODRIGUES DA CUNHA

GLAUCE DE OLIVEIRA

HUDSON VARGAS ORTEGA

IVAN CAVALCANTI LIMEIRA

. LUCIA HELENA PAULINO GONGCALVES
. LUCIMAR APARECIDA SOARES

. MAIRA DE ALMEIDA COSTA CASTALDI
. MARCUS VINICIUS DE SIQUEIRA

RG:
207258387
145037630
292093834
347294182
138744221
125732442
278630042
722561
61408001
19408050-X
326215633
257712823
273763635

. MARIA DA CONCEIGAO SILVA OLIVEIRA M-4777288

CPF:
10861969880
2722951835
18751078864
33978010879
095138818/57
108612908-36
28677165860
579.989.141-49
306.399.216-68
10870074881
28955830897
25141374890
270.673.808-12

72289929620

SITUACAO FUNCIONAL:

OFA- CATEGORIA" F"
OFA- CATEGORIA" F"
OFA- CATEGORIA" F"
OFA- CATEGORIA" F"
OFA- CATEGORIA" F"
EFETIVO

OFA- CATEGORIA" F"
OFA- CATEGORIA" F"
OFA- CATEGORIA" F"
EFETIVO

OFA- CATEGORIA" F"
EFETIVO

OFA- CATEGORIA" F"

OFA - CATEGORIA" F "
READAPTADO

SEDE DE EXERCIiCIO E FREQUENCIA:

E.E. OSMAR TEIXEIRA

E.E. JOSE SANCHES JOSENDE
E.E. DR DEODATO WERTHEIMER

E.E. AMERICO SUGAI

E.E. SUELI DE OLIVEIRA MARTINS
E.E. LEONOR DE OLIVEIRA MELLO
E.E. PROF. BRANCA BAUMANN

E.E. TADAO SAKAI
E.E. LUCINDA BASTOS

E.E. HISTORIADOR ISAAC GRINBERG

E.E. AMERICO SUGAI

E.E. PROF. LUCINDA BASTOS
E.E. PROFESSOR ILSON GOMES

E.E. "HISTORIADOR ISAAC GRINBERG"

DIRETORIA DE
ENSINO:

MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES
MOGI DAS CRUZES

MOGI DAS CRUZES
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Telefone: (11) 4728- 4400 / (11) 4728-5648
E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br - Supervisdo de Ensino

15. RENATA DE MORAIS SILVA GOMES 328719304 287694588-63 OFA- CATEGORIA" F"  E.E. VEREADOR ELISIARIO PINTO DE MORAIS  MOGI DAS CRUZES

16. SOLANGE DE PAULA FARIA TEIXEIRA 192549960 14525250801 EFETIVO READAPTADO E.E. PROFESSOR JOSE CARLOS PRESTES MOGI DAS CRUZES

17. SONIA APARECIDA FIALHO 12980440-X 947867638-53 OFA- CATEGORIA" F"  E.E. PROF. FIRMINO LADEIRA MOGI DAS CRUZES

18. TANIA APARECIDA DE SOUZA 189502782 108.622.238-57 OFA- CATEGORIA"F" E.E. PROF. DORA PERETTI DE OLIVEIRA MOGI DAS CRUZES

19. WESLEY VAZ MARTINS 28568114-X 1485824605 EFETIVO E.E. PROF. JOAO CARDOSO DOS SANTOS MOGI DAS CRUZES
INDEFERIDOS

LISTA DE PROFESSORES COM INSCRICOES INDEFERIDAS — 32 CREDENCIAMENTO PARA PROFESSOR MEDIADOR ESCOLAR E COMUNITARIO - PMEC /2018

NOME COMPLETO RG: CPF: SITUAGAO FUNCIONAL: SEDE DE EXERCICIO E FREQUENCIA: DIRETORIA DE ENSINO:
1. MARGARETH LILIAN MONTONI GUEDES
PIMENTA * 285349016 31116115824  EFETIVO E.E. ARCHIMEDES BAVA SANTOS

*Cadastro indeferido devido a professora titular de cargo nao pertencer a Diretoria de Ensino de Mogi das Cruzes.

2. ELIZABETH OLIVEIRA DE SOUZA** 429610439 22660774811 OFA- CATEGORIA" F"  E.E. DESEMB. HERACLIDES BATALHA MOGI DAS CRUZES

**Cadastro indeferido devido a professora ser contratada - Categoria “O”, ndo atende as condig¢Ges previstas no Edital de Credenciamento.

Mogi das Cruzes, 02 de maio de 2018

Supervisores Responsaveis pela Mediagao Escolar
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