



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO MOGI DAS CRUZES
Rua Dr. Antônio Cândido Vieira, 451, Centro – Mogi das Cruzes / SP
Telefone: (11) 4728- 4400 / (11) 4728-5648
E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br - Supervisão de Ensino

DEFERIDOS

LISTA DE PROFESSORES COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS – 3º CREDENCIAMENTO PARA PROFESSOR MEDIADOR ESCOLAR E COMUNITÁRIO - PMEC /2018

NOME COMPLETO:	RG:	CPF:	SITUAÇÃO FUNCIONAL:	SEDE DE EXERCÍCIO E FREQUÊNCIA:	DIRETORIA DE ENSINO:
1. CARMEN DE MELLO MIRANDA	207258387	10861969880	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. OSMAR TEIXEIRA	MOGI DAS CRUZES
2. CÉLIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA	145037630	2722951835	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. JOSÉ SANCHES JOSENDE	MOGI DAS CRUZES
3. ELAINE BAPTISTA DA SILVA	292093834	18751078864	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. DR DEODATO WERTHEIMER	MOGI DAS CRUZES
4. FERNANDO DOS SANTOS ALVES	347294182	33978010879	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. AMERICO SUGAI	MOGI DAS CRUZES
5. FRANCISCA MOREIRA NETO	138744221	095138818/57	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. SUELÍ DE OLIVEIRA MARTINS	MOGI DAS CRUZES
6. GIANE RODRIGUES DA CUNHA	125732442	108612908-36	EFETIVO	E.E. LEONOR DE OLIVEIRA MELLO	MOGI DAS CRUZES
7. GLAUCÉ DE OLIVEIRA	278630042	28677165860	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. PROF. BRANCA BAUMANN	MOGI DAS CRUZES
8. HUDSON VARGAS ORTEGA	722561	579.989.141-49	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. TADAO SAKAI	MOGI DAS CRUZES
9. IVAN CAVALCANTI LIMEIRA	61408001	306.399.216-68	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. LUCINDA BASTOS	MOGI DAS CRUZES
10. LÚCIA HELENA PAULINO GONÇALVES	19408050-X	10870074881	EFETIVO	E.E. HISTORIADOR ISAAC GRINBERG	MOGI DAS CRUZES
11. LUCIMAR APARECIDA SOARES	326215633	28955830897	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. AMÉRICO SUGAI	MOGI DAS CRUZES
12. MAIRA DE ALMEIDA COSTA CASTALDI	257712823	25141374890	EFETIVO	E.E. PROF. LUCINDA BASTOS	MOGI DAS CRUZES
13. MARCUS VINICIUS DE SIQUEIRA	273763635	270.673.808-12	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. PROFESSOR ILSON GOMES	MOGI DAS CRUZES
14. MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA OLIVEIRA	M-4777288	72289929620	OFA - CATEGORIA " F " READAPTADO	E.E. "HISTORIADOR ISAAC GRINBERG"	MOGI DAS CRUZES



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO MOGI DAS CRUZES
Rua Dr. Antônio Cândido Vieira, 451, Centro – Mogi das Cruzes / SP
Telefone: (11) 4728- 4400 / (11) 4728-5648
E-mail: demgc@educacao.sp.gov.br - Supervisão de Ensino

15. RENATA DE MORAIS SILVA GOMES	328719304	287694588-63	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. VEREADOR ELISARIO PINTO DE MORAIS	MOGI DAS CRUZES
16. SOLANGE DE PAULA FARIA TEIXEIRA	192549960	14525250801	EFETIVO READAPTADO	E.E. PROFESSOR JOSÉ CARLOS PRESTES	MOGI DAS CRUZES
17. SONIA APARECIDA FIALHO	12980440-X	947867638-53	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. PROF. FIRMINO LADEIRA	MOGI DAS CRUZES
18. TÂNIA APARECIDA DE SOUZA	189502782	108.622.238-57	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. PROF. DORA PERETTI DE OLIVEIRA	MOGI DAS CRUZES
19. WESLEY VAZ MARTINS	28568114-X	1485824605	EFETIVO	E.E. PROF. JOÃO CARDOSO DOS SANTOS	MOGI DAS CRUZES

INDEFERIDOS

LISTA DE PROFESSORES COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – 3º CREDENCIAMENTO PARA PROFESSOR MEDIADOR ESCOLAR E COMUNITÁRIO - PMEC /2018

NOME COMPLETO	RG:	CPF:	SITUAÇÃO FUNCIONAL:	SEDE DE EXERCÍCIO E FREQUÊNCIA:	DIRETORIA DE ENSINO:
1. MARGARETH LILIAN MONTONI GUEDES PIMENTA *	285349016	31116115824	EFETIVO	E.E. ARCHIMEDES BAVA	SANTOS

*Cadastro indeferido devido a professora titular de cargo não pertencer a Diretoria de Ensino de Mogi das Cruzes.

2. ELIZABETH OLIVEIRA DE SOUZA**	429610439	22660774811	OFA- CATEGORIA " F "	E.E. DESEMB. HERACLIDES BATALHA	MOGI DAS CRUZES
----------------------------------	-----------	-------------	----------------------	---------------------------------	-----------------

**Cadastro indeferido devido a professora ser contratada - Categoria "O", não atende as condições previstas no Edital de Credenciamento.

Mogi das Cruzes, 02 de maio de 2018

Supervisores Responsáveis pela Mediação Escolar